

År 2002, den 24. november afholdtes ordinær generalforsamling i "Foreningen til Bagstiens vedligeholdelse" hos Rikke og Jens Otto, C.N. Petersensvej 23.

Forinden generalforsamlingens afholdelse havde man gennemført efterårets rengøring på Bagstien, hvor adskillige beboere havde været med, og hvor Jakob efter rengøringen havde budt de tilstedeværende på gløgg og æbleskiver.

Jakob, der er formand for foreningen, bød velkommen og takkede Rikke og Jens Otto, fordi de ville stille deres smukt pyntede hus til rådighed for generalforsamlingens afholdelse.

Formanden foreslog James Nielsen, som var blevet hentet hjem fra Sydfrankrig, som dirigent. Jens takkede for valget og kunne efter at have konstateret generalforsamlingens lovlige indvarsling og beslutningsdygtighed - idet det angivne årstal "2004" sikkert var en misforståelse - give ordet til formanden til afholdelse af **beretningen** for det forløbne år. Dirigenten havde forinden konstateret, at 17 huse var repræsenteret.

Jakob oplyste, at der havde været afholdt eet bestyrelsesmøde, men at bestyrelsen havde holdt sig jævnlige i kontakt med hinanden gennem telefoner, e-mails og andet godt, og at der således havde været stor aktivitet hos bestyrelsen.

Jakob gennemgik årets begivenheder, herunder fastelavnsfesten, hvor der havde været 60 deltagere, forårsrengøringen, der blev gennemført den 21. april med efterfølgende frokost. Herudover vejfesten på C.N. Petersensvej, hvor nu også beboerne på N. Jespersensvej bliver indbudt. Endelig omtalte formanden årets store Bagsti-fest, som havde været en succes, bl.a. med et fyrværkeri, der overgik, hvad der tidligere var blevet præsteret i den retning. Desværre manglede lancieren.

Jakob oplyste i øvrigt, at TV-signalerne nu var i orden. Der var herudover sat lamper i Bagstien, der alle fungerede, og som alle var forsynet med sparepærer.

Jakob henledte opmærksomheden på det tilbagevendende problem med alt for høje træer i Bagstien.

Herudover nævnte Jakob, at man måske burde overveje at etablere arbejds hold med henblik på at indkøbe fælles produkter til udbedring af havehegn i Bagstien. Dette kunne formentlig medføre en vis besparelse.

Der var fra Peter Heller fremkommet et grundigt bearbejdet forslag vedrørende tilbud fra TeleDanmark til internetløsning i Bagstien. Dette forslag skulle behandles senere under generalforsamlingen.

Bestyrelsen havde købt domænenavnet "www@bagstien.dk" og havde oprettet en hjemmeside, som vi efterfølgende fik forevist. Det var et meget imponerende arbejde, der var udført, med fotos, regnskaber mange år tilbage i tiden samt gennemgang af forhandlingsprotokollerne, ligeledes tilbage i mange år. Hvis man ønsker andre ting på hjemmesiden, kan der blot rettes henvendelse til Jakob, som så ordner det. Jakob orienterede endvidere om de eksisterende løbehold, som løber 4 gange om ugen, og hvor alle er velkomne. Man starter kl. 6.45 på C. N. Petersensvej. Der bliver nok trængsel.

Formanden henledte endelig opmærksomheden på, at vore kloakledninger og vandledninger efterhånden er af en vis alder og er udsatte for brud med de skader, som følger deraf.

Medlemmerne opfordres til at undersøge, om deres forsikringer dækker rørskader, og hvis det ikke er tilfældet, da se at få bragt det i orden. Dette var mere for medlemmernes egen skyld.

Formandens beretning gav ikke anledning til særlige bemærkninger og kunne herefter enstemmigt godkendes, idet der dog var enkelte, som synes, det var forkert, at foreningens hjemmeside tillige indeholdt en "madklub".

Dirigenten kunne herefter give ordet til Ole Jul Nielsen med henblik på **gennemgang af årsregnskabet 1/10 2001 – 30/9 2002**. regnskabet viser et overskud på kr. 1.101,- og en formue på kr. 6.127,- pr. 1. oktober 2002. Der var ingen, der havde særlige bemærkninger til regnskabet, og bestyrelsen fik herefter – som dirigenten så elegant udtrykte det – decharge.

Med hensyn til kontingent var det bestyrelsens opfattelse, at det nuværende kontingent på kr. 300,- årligt fortsætter. Ingen havde bemærkninger til uændret kontingent. Opmærksomheden henledes på, at udover kontingentet opkræves antennebidrag, som jo principielt hviler i sig selv.

Næste punkt på dagsordenen var **valg af bestyrelse**. Bestyrelsen, som består af Jakob Nielsen, CNP 28, Søren Hougaard, NJV13, Christine Weber, CNP 38, Ole Jul Nielsen, NJ 5 og Jens Otto Jarlov, CNP 24, oplyste, at de alle var villige til at fortsætte i bestyrelsen. Den utrættelige bestyrelse blev herefter enstemmigt genvalgt.

Som revisor genvalgtes Michael Koppelhus, NJ 7 og som 1.suppleant Ulla Dreisler, NJ 3.

Indkomne forslag:

Fra familien Heller, CNP 30 var der som foran anført fremkommet et godt gennearbejdet forslag vedrørende gennemførelse af en fastnetforbindelse til internettrafik. Forslaget var udsendt til medlemmerne i forbindelse med generalforsamlingens indkaldelse. Bestyrelsen havde kommenteret forslaget i en skrivelse af 1. oktober 2002, som også var fremsendt til medlemmerne i forbindelse med generalforsamlingens indkaldelse.

Det essentielle i forslaget var, at Bagsti-foreningen til opgradering af antenneanlægget skulle betale ca. kr. 20.000,-, svarende til kr. 1.000,- pr. husstand. Såfremt ikke alle ville være med, var der intet i vejen for, at man, ligesom det blev gjort i forbindelse med fællesantenneanlægget lod dem, der ville deltage, betale de kr. 20.000,-, og således at folk, der senere ville være med, kunne købe sig ind.

For at benytte anlægget skulle der betales kr. 1.100,- pr. tilslutning og derudover nogle hundrede kroner om måneden for at være tilkoblet naturligvis afhængig af hastighed. Jakob fremlagde på generalforsamlingen forslaget og meddelte, at bestyrelsen ikke kunne anbefale dette forslag.

Sagen gav naturligvis anledning til megen diskussion, og det forekom i hvert fald referenten, at Bagstiens sædvanligvist venlige og imødekommende omgangstone blev overskygget ved tanken om, at nogle Bagsti-medlemmer skulle komme til at betale et tiltag, som ikke alle kunne få lige meget økonomisk glæde ud af, specielt ikke de, der i forvejen fik deres IT-ordninger betalt gennem arbejdsgivere mv. Det hele endte med, at der kunne konstateres en forsvindende lille interesse for gennemførelse af forslaget fra familien Heller. Selvom forslaget ikke blev gennemført, var det dog et flot stykke arbejde, som Peter Heller havde udført.

Man gik herefter over til planlægning af aktiviteterne i det kommende år.

- Fastelavnstfesten (den 2. marts 2003) giver sig selv og forestås som sædvanlig af Jens Otto og Rikke,
- Forårsrengøringen finder sted den 27. april 2003,
- Bagsti-festen i perioden 16. til 18. august 2003 og
- Generalforsamlingen den 23. november 2003.

Thorkild og Kirsten meddelte, at de var villige til at lægge hus til generalforsamlingen i år 2003, og den afholdes således på CNP 36 næste pr. Det bliver spændende at se, hvordan de har indrettet sig!

Til Bagsti-festudvalget blev indvalgt Dorthe (CNP 32), Dorthe (NJ 5), Ingrid (NJ 13), Flemming (NJ 19), Jakob (CNP 28), og som konsulenter i forhold til festkomiteen blev valgt Helle (NJ 17), Eva (NJ 19) og Rikke CNP 24.

Under eventuelt drøftedes som sædvanligt spørgsmålet om lukning af en af indkørslerne til Bagstien. Spørgsmålet har været drøftet mange gange, men for god ordens skyld gøres opmærksom på, at der ikke er truffet endelig afgørelse om, hvorvidt der skal ske lukning af en af indkørselsvejene, og da slet ikke hvilken af dem, det skal være. Bestyrelsen kommer måske med et forslag.

Janne Heller så meget gerne, at Bagstien blev ryddet for sne, når det var aktuelt. Kunne der købes en fejmaskine?

Efter enkelte yderligere bemærkninger kunne dirigenten konstatere, at der ikke var andre ting at drøfte på generalforsamlingen, og herefter kunne, således som det tidligere var sket, dirigentens søn takke formandens far for dennes rimeligt rutinerede ledelse af mødet samt takke Rikke og Jens Otto for godt værtskab til generalforsamlingen.

Generalforsamlingen hævet.

FLEMMING THEIL
referent